

Lp.	Miejscowość	Zadanie - projekt	Projekt budowlany	Decyzja o pozwolenie na budowę	Stan zaawansowania robót bud.
1	Kotuń	Budowa dróg wraz z kanalizacją deszczową	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
2	Dobrzyca	Budowa oświetlenia i terenów przyległych	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
3	Dolaszewo	Budowa drogi Modrzewiowa, Dębowa – stary projekt 2015	TAK Projekt do zaktualizowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta.
4	Leżenica Kolonia	Budowa 2 zjazdów na drogi polne	TAK	Zgłoszenie	Budowa nie rozpoczęta
5	Dobrzyca	Budowa punktu zlewczego	TAK	Projekt złożony w Starostwie Powiatowym	Budowa nie rozpoczęta
6	Dolaszewo	budowa ul. Wierzbowej II Etap	TAK Projekt do zaktualizowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta.
7	Szydłowo	Budowa dróg Osiedle Zacisze – stary projekt 2015	TAK Projekt do zaktualizowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
8	Stara Łubianka	Budowa ul. Dolnej	TAK	NIE	Budowa nie rozpoczęta
9	Krępsko	Budowa kładki	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
10	Jaraczewo	Budowa drogi ul. Wspólna	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
11	Jaraczewo	Budowa kanalizacji deszczowej ul. Wspólna	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
12	Gadek	Budowa chodnika	TAK	zgłoszenie	Budowa rozpoczęta – wykonano 20mb chodnika w roku 2021
13	Szydłowo	Budowa ul. Sportowej	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
14	Leżenica	Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych	TAK	Remont drogi gruntowej nie wymaga zgłoszenia	Budowa nie rozpoczęta
15	Dolaszewo	Przebudowa ul. Topolowej	TAK Projekt wymaga zaktualizowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
16	Stara Łubianka	Budowa Ul. Dolnej i Górnej – stary projekt 2015	Projekt wymaga zaktualizowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta.

17	Coch – Skrzatusz	Budowa sieci wodociągowej Coch-Skrzatusz	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
18	Szydłowo	Budowa sieci wodociągowej ul. Sportowa	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
19	Zawada	Budowa drogi wraz z siecią wodociągową	NIE	NIE	Budowa nie rozpoczęta
20	Zawada	Termomodernizacja świetlicy wiejskiej	NIE	NIE	Budowa nie rozpoczęta
21	Szydłowo	Budowa drogi os Zacisze – nowy projekt	TAK	NIE	Budowa nie rozpoczęta
22	Dolaszewo	budowa drogi w Dolaszewie	TAK	NIE	Budowa nie rozpoczęta
23	Jaraczewo-Dolaszewo	Budowa sieci wodociągowej Jaraczewo-Dolaszewo	Projekt w trakcie opracowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
24	Stara Łubianka-Zabrodzie-Tarnowo	Budowa sieci wodociągowej wraz z projektem na linii Stara Łubianka-Zabrodzie-Tarnowo	Projekt w trakcie opracowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
25	Jaraczewo	Przebudowa hydroforni Jaraczewo	TAK	Projekt złożony w Starostwie	Budowa nie rozpoczęta
26	Stara Łubianka	Przebudowa hydroforni Stara Łubianka	Projekt w trakcie opracowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
27	Róża Wielka	Wykonanie projektu sieci wodociągowej w m. Róża Wielka	Projekt w trakcie opracowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
28	Róża Wielka	Projekt przyłączy wod - kan dla budynku OSP w m. Róża Wielka	TAK	Zgłoszenie	Budowa nie rozpoczęta
29	Szydłowo	Projekt drogi i sieci wodociągowej w m. Szydłowo ul. Krańcowa	Projekt w trakcie opracowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
30	Dobrzyca	Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobrzyca - os. Na Wzgórzu - etap 1 – projekt	Projekt w trakcie opracowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
31	Szydłowo	Koncepcja i projekt oczyszczalni ścieków dla Gminy Szydłowo	Projekt w trakcie opracowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
32	Gadek	Projekt kanalizacji sanitarnej w m. Gądek	Projekt w trakcie opracowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
33	Nowy Dwór	Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Nowy Dwór	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta

34	Szydłowo	Projekt kanalizacji w m. Szydłowo ul. Sportowa	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
35	Zawada Nowa	Projekt sieci kanalizacji deszczowej ul. Słoneczna	TAK	TAK	Budowa nie rozpoczęta
36	St. Łubianka Leżenica Dolaszewo Dobrzyca Zawada Nowa Krępsko Szydłowo przejście staw Szydłowo Stacja paliw Szydłowo Krańcowa Szydłowo kierunek Pokrzywnica	Projekty oświetlenia	W trakcie opracowania	NIE	Budowa nie rozpoczęta
37	Pokrzywnica	Budowa drogi oraz kanalizacji deszczowej	TAK	TAK	Budowa rozpoczęta
38	Pokrzywnica	Remont dróg dz. nr 338/3, 338/5, 335, 336, 338/4, 391, 72/2, 341	TAK	NIE	Budowa nie rozpoczęta